בתיק האב, התיק המקורי שבפני, הוסכם על תיקון כתב האישום וכן הוסכם כי ייגזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי בהתאם לשיקול דעת בית המשפט כשעבירת התנאי היא העבירה בה הורשע, וכן התחייבות.

בתיק זה הודה הנאשם והורשע (ביום 7.6.22 במסגרת הגישור) בעבירה של קשירת קשר להשיג מטרה כשרה באמצעים אסורים, עבירה לפי סעיף 500(8) לחוק העונשין תשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בתיק זה, בשנת 2020 שכר המתלונן מיוסף אבני רכב מסוג קדילאק זהוב שהנאשם ואבני היו בעליו במשותף. בסמוך ליונואר 2021 המתלונן חדל מלשלם לאבני את דמי השכירות ואף סירב להחזיר את הרכב. הנאשם ואבני שוחחו ביניהם כיצד אפשר להחזיר את הרכב מהמתלונן. מספר ימים לפני 8.3.21 התקשר הנאשם למתלונן, הציג עצמו כשותפו של אבני ודרש את הרכב בחזרה. המתלונן קילל את הנאשם ואיים עליו. בהמשך התקשר למתלונן אחר אדם אחר המוכר למתלונן ואמר לו שלא כדאי להסתכסך עם הנאשם ועם אבני. בהמשך לכך השיב המתלונן את הרכב.

2. **בתיק התעבורה המצורף** הואשם הנאשם בנהיגה בזמן פסילה, עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961 (להלן: **פקודת התעבורה**), נהיגה ללא רשיון נהיגה, עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה, ונהיגה ללא ביטוח, עבירה לפי סעיף 2א' לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] תשל"ל-1970.

על פי עובדות כתב האישום הנאשם נהג ברכב פרטי בתאריך 20.6.21 בסמוך לשעה 11:45 ברחוב ישעיהו בירושלים.

ככל שחלה על הנאשם פסילה שיפוטית או מינהלית בנוגע לתיק זה לפני מעצרו, היא תנוכה מתקופת הפסילה.
5. הפעלת פסילה על תנאי ל-6 חודשים שהוטלה בת"פ 50648-12-17, בחופף לפסילה הוטלה בתיק זה.
6. התחייבות בסך 2,500 ₪ למשך שנה מיום שחרורו של הנאשם ממאסר על עבירות של נהיגה בפסילה, נהיגה ללא רשיון נהיגה ונהיגה ללא תעודת ביטוח.

ניתן היום, ח' חשוון תשפ"ג, 02 נובמבר 2022, במעמד הצדדים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.